senta metros veinte centímetros cuadra­
dos. Le corresponde una cuota en pro­
porción con el total de la edificación del 
0,50 por 100. Inscrita al tomo 3.289, F- 
bro 225, sección primera, folio 7, finca nú­
mero 18.444, inscripción tercera.

Valorada a efectos de subasta -en dos 
millones trescientas ochenta mil pesetas 
(2.380.000 pesetas), por el cual sale a es­
ta primera subasta:

Dado en , Burgos a 22 de diciembre de 
1981.—El Juez, José Luis Olias Grinda.— 
El Secretario.—4.770-D.

CADIZ

Cédula de emplazamiento

En providencia Be esta fecha dictada 
por el ilustrísimo señor Magistrado-Juez

[...]

manos Romero. Cuota: Diez enteros cin­
cuenta centésimas por ciento.»

Inscrita al tomo 613, folio 190 vuelto, 
finca número 54.478, inscripción cuarta 
del Registro de la Propiedad número 9 
do los de Madrid.

Tipo de la presente subasta es la can­
tidad de trescientas ochenta y dos mil 
(382.000) pesetas, pactado en la escritura 
de constitución de hipoteca.

Dado en Madrid a 25 de noviembre de 
1981.—El Magistrado-Juez, Ramón Rodrí­
guez Arribas.—El Secretario.—14.992-C.

*

En virtud de providencia de hoy, dic­
tada por el ilustrísimo .señor Magistrado-

[...]

Confronta lo 
uno y lo otro y todo junto, por su dere­
cha, entrando, o Norte, Justo Ayala; iz­
quierda o Sur, acequia del Gitano; es­
palda u Oeste, Domingo Trincado; frente 
o Este, prolongación de la avenida de 
Rubio. Cuyo precio de valoración es de 
tres millones doscientas mil Í3.200.000) 
pesetas. '

Dicha finca fue especialmente hipote­
cada para garantía del préstamo que se 
reclama en autos del artículo 131 de la 
Ley Hipotecaria que se siguen en este 
Juzgado con el número 944-A/80, a ins­
tancia de la «Caja de Ahorrós de Nava­